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1. ÁLTALÁNOS INFORMÁCIÓK 
Nettó tömeg: 1000 g 

Minőség megőrzési időtartam: 24 hónap 

Egyéb megjegyzés: Fólia tasak 
 

2. JELÖLÉS, MEGNEVEZÉS  
Termék megnevezése: Koch’s Étkezési finom jódozott vákuum só 

Összetevők listája: Nátrium-klorid, kálium-jodát, csomósodásgátló (E536) 

Különleges tulajdonságot kölcsönző 
összetevő mennyisége %-ban 

- 

 

3. ÉRZÉKSZERVI JELLEMZŐK 
Szín fehér 

Illat Semleges, Idegen szagtól mentes 

Íz Sós, Idegen íztől mentes 

Állomány kristályos, csomómentes 

 

4. KÉMIAI ÉS FIZIKAI TULAJDONSÁGOK 
a) Átlagos tápérték 100 g termékben  

Energia tartalom (kJ) 0 

Energia tartalom (kcal) 0 

Zsír (g) 0 

 -amelyből telített zsírsavak (g) 0 

Szénhidrát (g) 0 

 - amelyből cukrok (g) 0 

Fehérje (g) 0 

Só (g) 99,6 

b) Beltartalmi tulajdonságok  

Só tartalom (NaCl) min. 99,6% 

Vízben oldhatatlan anyag max. 0,1% 

Kálium-jodát KIO3 20,0 - 30,0 mg/kg 

Nedvességtartalom max. 0,05% 

E536 csomósodásgátló max. 14 mg/kg 

Szemcseméret 1,0 mm – max. 1% 

c) Mikrobiológiai tulajdonságok:  

Enterobacteriaceae 1000 cfu/g 

Élesztőszám 1 x 106 cfu/g 

Penészgomba szám 1 x 106 cfu/g 
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5. RAKTÁROZÁSI ÉS SZÁLLÍTÁSI FELTÉTELEK 

Tárolási hőmérséklet + körülmények 
A terméket száraz, fénytől és túlzott hőtől védett, tiszta, maxi-
mum 75%-os páratartalmú helyen tároljuk. Kártevőktől, penész-
től és idegen szagoktól mentes helyiségben. 

  
 
 
 
 

6. JOGI ALAP 

A termék teljes mértékben megfelel a vonatkozó európai élel-
miszerjogi előírásoknak. 

Igen   Nem   

 
7. GENETIKA ÉS BESUGÁRZÁS 

A terméken végre hajtottak sugárkezelést, vagy valamely ösz-
szetevőjét sugár kezelték. Igen   Nem   

A termék genetikailag módosított összetevőt (GMO) tartalmaz. 
Igen   Nem   

A termék igényeli a 1829/2003 és 1830/2003 EU rendeletek 
szerinti jelölést. Igen   Nem   

 
8. EGYÉB MEGJEGYZÉSEK 

- 

 
9. MELLÉKLET 

Melléklet 1: Nyilatkozat allergén összetevőkről 

 
Engedélyező Neve Dátum  Aláírás 

Minőségbiztosítás Farkas Viola 2026.02.02. FarkasV 
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MELLÉKLET 1: NYILATKOZAT ALLERGÉN ÖSSZETEVŐKRŐL 
 

 Allergének jelenléte vagy hiánya az EU előírások alapján 
s.sz.   Igen Nem Megnevezés 

1. Glutént tartalmazó gabona és az azokból készült termékek         
2. Rákfélék és azokból készült termékek         
3. Tojás és abból készült termékek         
4. Halak és azokból készült termékek         
5. Földimogyoró és abból készült termékek         
6. Szójabab és abból készült termékek         
7. Tej és abból készült termékek (beleértve a laktózt is)         
8. Diófélék és azokból készült termékek         
9. Zeller és abból készült termékek         

10. Mustár és abból készült termékek         
11. Szezámmag és abból készült termékek         

12. 
Kén-dioxid és SO2 –ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 
mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben  

          

13. Csillagfürt és csillagfürtkészítmények         

14. Puhatestűek és puhatestű készítmények         
 

 ALBA lista alapján 

s.sz   Igen Nem Megnevezés 
1. Tehéntej-protein/Tejfehérje         
2. Laktóz/Tejcukor         

3. Csirketojás/Tojás         

4. Szójaprotein         

5. Szójaolaj         

6. Glutén         

7. Búza         

8. Rozs         

9. Marhahús         

10. Sertéshús         

11. Csirkehús         

12. Hal         

13. Kagylók, rákok         

14. Kukorica         

15. Kakaó         

16. Élesztő         

17. Zöldségek, hüvelyesek         

18. Diófélék / dióolaj         

19. Mogyoró / mogyoróolaj         

20. Szezám / szezámolaj         

21. Glutamát         

22. Szulfit         

23. Benzoesav és benzolgyűrűk (E 210 – E 219)         

24. Azo-színezékek         

25. Tartrazin (E102)         

26. Fahéj         

27. Vanillin         

28. Koriander         

29. Fűszernövények         

30. Más egyéb         
 

 

 


